
Kalendari Akademik

Për ndryshimet eventuale në Kalendarin Akademik 2019/20, studentët dhe stafi i Kolegjit AAB do të informohen paraprakisht.
Ju falënderojmë për mirëkuptim!

2019-2020
01.10.2019 Ceremonia e pritjes së studentëve të rinj

14.10.2019 - 25.10.2019 Afati i provimeve të tetorit për absolventë

01.11.2019 - 09.11.2019 paraqitja e provimeve të nëntorit 2019/20

11.11.2019 - 30.11.2019 provimet e afatit të nëntorit 2019/20

28.11.2019 Dita e Flamurit Kombëtar (festë)

25.12.2019 Krishtlindja Katolike (festë)

23.12.2019 - 18.01.2019 Paraqitja e provimeve të janarit 2019/20

01 dhe 02.01.2020 Viti i Ri 2020 (festë)

07.01.2019 Viti i Ri ortodoks (festë)

11.01.2020 Përfundimi i semestrit dimëror 2019/20

20.01.2020 - 08.02.2020 Afati i provimeve të janarit 2019/20

17.02.2020 Dita e Pavarësisë së Kosovës (festë)

29.02.2020 Fillimi i semestrit veror 2019/20

23.03.2020 - 04.04.2020 Paraqitja e provimeve të prillit 2019/20

06.04.2020-25.04.2020 Afati i provimeve të prillit 2019/20

09.04.2020 Dita e Kushtetutës së Republikës së Kosovës (festë)

19 dhe 20.04.2020 Pashkët Ortodokse (festë)

01.05.2020 Dita Ndërkombëtare e Punëtorëve (festë)

09.05.2020 Dita e Evropës (festë)

18.05.2020 - 06.06.2020 Paraqitja e provimeve të qershorit 2019/20

23 - 25.05.2020 Fitër Bajrami (festë)

06.06.2020 Përfundimi i semestrit veror 2019/20

10.06.2020 - 30.06.2020 Afati i provimeve të qershorit 2019/20

30.07.2020 Kurban Bajram (festë)

24.08.2020 - 05.09.2020 Paraqitja e provimeve të shtatorit 2019/20

07.09.2020 - 26.09.2020 Afati i provimeve të shtatorit 2019/20
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12 dhe 13.04.2020 Pashkët Katolike (festë)


